

# Lucky Dog IVS

Mikkel Vibes Gade 1, 4 th  
1417 København K

Årsrapport  
28. september 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/11/2018**

---

**Mikkel Noa Klein**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Lucky Dog IVS  
Mikkel Vibes Gade 1, 4 th  
1417 København K

e-mailadresse: mikkelklein@gmail.com

CVR-nr: 38968009

Regnskabsår: 28/09/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og handel med færdigvarer til kæledyr og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 47.560 i underskud er utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes øget omsætning og et positivt resultat.

Selskabet har mistet selskabskapitalen, og selskabets kapital forventes reableret via indtjeningen indenfor 2-3 år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 28. sep. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....	1	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.292</b>
Andre driftsomkostninger .....		-50.852
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-47.560</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-47.560</b>
Skat af årets resultat .....	2	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-47.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-47.560
<b>I alt</b> .....		<b>-47.560</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger .....		12.020
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.020</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.020</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		-47.560
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-46.560</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		50.905
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>58.580</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>58.580</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.020</b>

# Egenkapitalopgørelse 28. sep. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000	0	0	1.000
Årets resultat .....		-47.560	0	-47.560
Egenkapital, ultimo .....	1.000	-47.560	0	-46.560

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

## 3. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet har mistet mere end 50% af sin selskabskapital og skal herefter redegøre for en reetablering heraf jf. Selskabslovens § 119. Vi skal henvise til afsnittet Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold under ledelsesberetningen, hvor selskabets ledelse redegør for forholdet.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikkel Noa Klein, Mikkel Vibes Gade 1, 4. th., 1417 København K og  
Jes Vitting, Mikkel Vibes Gade 1, 4. th., 1417 København K.